E-Motor 2,20kW 230/400V 50Hz, 1450r/min 3Ph 4,7A B3

Artikelnummer: 60-54-4066

Grunddaten
Bauform Elektromotor
Baugrol3e Motor

Bemessungsdaten
Frequenz

Polpaar

Regelbar lber

Klassifizierung
Schutzart
Zertifikate

Abmessungen
Welle
Welle

Bemessungsdaten 50 Hz

Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Dreieckschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung

Drehzahl Motor

Nennmoment Motor [Volllast]

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

B3
100L

50 Hz
50
nicht regelbar

IP55 IP
CE

Welle 28 @
Welle 28 Lange

2,2kW
230V
400V
8,1A
4,65 A
1450 r/min
14 Nm

22.11.2022



Big Dutchman.

Bemessungsdaten 60 Hz

Stromaufnahme Sternschaltung 4,45 A
Drehzahl Motor 1755 r/min
Nennmoment Motor [Volllast] 14 Nm

www.bigdutchman.shop 22.11.2022



	E-Motor 2,20kW 230/400V 50Hz, 1450r/min 3Ph 4,7A B3

