

E-Motor 2,20kW 230/400V 50Hz, 1450r/min 3Ph 4,7A B3

Artikelnummer: 60-54-4066



Grunddaten

Bauform Elektromotor	В3
Baugröße Motor	100L

Bemessungsdaten

Frequenz	50 Hz
Polpaar	50
Regelbar über	nicht regelbar

Klassifizierung

Schutzart	IP55 IP
Zertifikate	CE

Abmessungen

Welle	Welle 28 Ø
Welle	Welle 28 Länge

Bemessungsdaten 50 Hz

Bolliossaligodatoli of the	
Nennleistung	2,2 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	230 V
Nennspannung Sternschaltung	400 V
Stromaufnahme Dreieckschaltung	8,1 A
Stromaufnahme Sternschaltung	4,65 A
Drehzahl Motor	1450 r/min
Nennmoment Motor [Volllast]	14 Nm
www.bigdutchman.shop	22.11.2022



Bemessungsdaten 60 Hz

Stromaufnahme Sternschaltung	4,45 A
Drehzahl Motor	1755 r/min
Nennmoment Motor [Volllast]	14 Nm

www.bigdutchman.shop 22.11.2022